Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

deou70Bizode 2018.

oek 	 di!
-.

Rodn%0 •
1ff 	fiinatura

AsSiStea
Widt(kaa

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PUBLICADO
k•ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
1(  ¡SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL
( ) DIO/ES
WORNAI--

TilAGO DOS SANTOS
/ 	Presidente

N,-NTOS
ecretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
	 PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 112, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018.

CONCEDE FERIAS:

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  12  CONCEDER, férias ao servidor OSÉIAS CORREIA DA SIALWA JÚNIOR, matrícula 255,
Chefe de Gabinete, no período de 05 de novembro a 04 de dezembro do corrente ano, que foram
Suspensas através da Portaria 082 de 13 de julho de 2018.

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário.

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1